розглянувши кошторисні розрахунки поточних ремонтів автомобільних доріг 
Паланської сільської ради, сільська рада вирішила:

/1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва на поточний ремонт автомобільної дороги по 
вул. Гоголя в с. Паланка Уманського району Черкаської області в сумі 
114 806,40 грн. (сто чотирнадцять тисяч вісімсот шість гривень 40 коп.), в 
тому чисті ПДВ 19 134,40 грн. (дев’ятнадцять тисяч сто тридцять чотири 
гривні 40 коп.) (додається).

< / 2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва на поточний ремонт автомобільної дороги по 
вул. Шевченка в с. Паланка Уманського району Черкаської області в сумі 
127 287,60 грн. (сто двадцять сім тисяч двісті вісімдесят сім гривень 60 коп.), 
в тому чисті ПДВ 21 214,60 грн. (двадцять одна тисяча двісті чотирнадцять 
гривень 60 коп.) (додається).

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва на поточний ремонт автомобільної дороги по 
вул. Левка Симиренка в с. Громи Уманського району Черкаської області в 
сумі 199 996,80Урн. (сто дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто шість 
гривень 80 коп.), в тому чисті ПДВ 33 332,80 грн. (тридцять три тисячі триста 
тридцять дві гривні 80 коп.) (додається).

4. УЗатвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва на поточний ремонт автомобільної дороги по 
вул. Конфети в с. Громи Уманського району Черкаської області в сумі 
199 936,80 грн. (сто дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот тридцять шість 

гривень 80 коп.), в тому чисті ПДВ 33 322,80 грн. (тридцять три тисячі триста 
двадцять дві гривні 80 коп.) (додається).
У 5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва на поточний ремонт автомобільної дороги по 
вул. Савчука (від буд. № 1 до буд. № 8) в с. Кочержинці Уманського району 
Черкаської області в сумі 199 998,00 грн. (сто дев’яносто дев’ять тисяч 
дев’ятсот дев’яносто вісім гривень 00 коп.), в тому чисті ПДВ 33 333,00 грн. 
(тридцять три тисячі триста тридцять три гривні 00 коп.) (додається).

у/ 6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва на поточний ремонт автомобільної дороги по 
вул. Барила в с. Кочержинці Уманського району Черкаської області в сумі 
48 385,20 грн. (сорок вісім тисяч триста вісімдесят п’ять гривень 20 коп.), в 
тому чисті ПДВ 8 064,20 грн. (вісім тисяч шістдесят чотири гривні 20 коп.) 
(додається).

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету, фінансів, управління комунальним майном, 
соціально-економічного розвитку, регуляторної політики та підприємництва 
(Байдужа Ю.О.).